HSM SECURIO P44I]

3,9x40mm

Artikelnummer

EAN Code

Schnittgut

Schnittart

Sicherheitsstufe (DIN 66399)
Schnittbreite

Partikellange

Schnittleistung (80g/m?)
Eingabebreite
Behalter-/Auffangvolumen

Schnittgeschwindigkeit

1873121
4026631058452
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Partikelschnitt
3,9 mm

40 mm

43-45 Blatt
400 mm

2051

85 mm/s

Technische und optische Modifikationen vorbehalten.

HSVI

L)

Gerauschpegel (Leerlauf)
eclass 5.1
UN/SPSC

Leistungsaufnahme des Motors

Spannung
Frequenz
Tiefe
Breite
Hohe
Gewicht
Farbe

/

55 dB
24320704
44101603
1900 W
230V

50 Hz
592 mm
700 mm
1105 mm
105 kg

weiss

Der Top-Aktenvernichter der HSM SECURIO Linie mit IntelligentDrive und Touchdisplay. Dieses Kraftpaket mit 205 Litern
Auffangvolumen verarbeitet zuverlassig gro3e Papiermengen und ist damit bestens geeignet fur Abteilungen.
e Hochwertige Materialien und Qualitat ,Made in Germany* fur Sicherheit und Langlebigkeit. Mit 3 Jahren Garantie.

e Schneidwellen aus gehartetem Vollstahl mit lebenslanger Garantie.

Integrierter automatischer Oler sorgt fiir konstant hohe Schnittleistung.

e Innovatives Antriebs- und Bedienkonzept IntelligentDrive bietet die Betriebsmodi Silent, Standard und Performance fiir eine
effiziente und komfortable Datenvernichtung.

e Kraftvoller Motor ermdglicht dauerhaften Betrieb.

HSM GmbH + Co. KG / AustraBe 1-9 / 88699 Frickingen / Germany

Sehr energiesparend durch Stand-by und Abschaltautomatik.

Intuitive Bedienung und Menufiihrung tber das hochauflésende Touchdisplay.

Tel. +49 7554 2100-0 / Fax +49 7554 2100-160 / info@hsm.eu / www.hsm.eu

Intelligente Behebung von Papierstau. Das Gerat erkennt friihzeitig ob zu viel Papier zugefuhrt wurde und reagiert selbstandig.

www.hsm.eu
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